給水装置（使用者・用途）変更届

令和   年   月   日

島原市長  様

下記のとおり給水装置（使用者・用途）を変更します。

（申請者記入欄）
変更（該当に○）

使用者 用 途

水道設置場所 島原市

(アパート名・屋号) （   号）

変 更前 用途 家事用・業務用 変更後用 途 家事用・業務用

納付書送付先
水道設置場所と違う場所に

納付書等を送付希望の場合、

記 入 し て く だ さ い 。

〒

フ リ ガ ナ

旧 使用 者名

フ リ ガ ナ                               旧使用者との続柄

新 使用 者名 ○印

新使用者生年月日 大・昭・平・令 年     月     日

新使用者電話番号 自宅 －    － 携帯 －    －

今後の支払方法

□ 水道設置場所へ送付

□ 納付書送付先へ送付

□ 現在の口座から

□ 別の口座から（金融機関への届出が必要です）

備 考

（市役所記入欄） 受 付 電話・窓口 受付者名

需 要 者 番 号 メーター番号 個 人 番 号

－

検 針 順 路

－    －    －